
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

         Zakázka: Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského 

regionu – III/3025 Broumov - Božanov 

 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

podle § 49 zákona o veřejných zakázkách: 

 

Dotaz č. 1: 

 

V objektu SO 801 Náhradní výsadby je počet vysazených stromů 87 ks. Dle technické 

dokumentace by jich mělo být 158 ks. Který počet je správně? 

 

 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

 

K náhradní výsadbě bude použito 87 stromů. Zadavatel v příloze zveřejňuje upravenou 

technickou zprávu. 

 
 

V souvislosti s výše uvedenými dodatečnými informacemi se v Zadávací dokumentaci k veřejné 

zakázce podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na 

stavební práce Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského regionu – 

III/3025 Broumov - Božanov mění:  

 

 Bod 5 Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně - v listinné formě v 1 originálu 

vč. oceněného rozpočtu v písemné a elektronické podobě (formát xml, příp. Excel) na datovém médiu  

(např. na CD) a případně  v elektronické podobě na datovém médiu (např. na CD, formát pdf). 

Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít ještě úředně ověřený překlad 

do českého jazyka s výjimkou podle § 51 odst. 7 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

Královéhradecký kraj  

podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03 Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 

Hradec Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních 

pracovních dnech úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou 

adresu 

do 6. 1.  2017 do 9:00 hodin 



Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem  a příjmením 

uchazeče, adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. 

Na obálce bude uvedeno: 

NEOTVÍRAT – Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko – valbřišského 

regionu – III/3025 Broumov - Božanov 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány.  
Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

 Bod 8 Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

 

Otevírání obálek bude provedeno dne 6. 1. 2017 v 9:00 hodin v zasedací místnosti zadavatele 

č. 4a – P1.412 – Františka Kupky.  

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky 

byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Jednání komise se dále mohou 

zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

 

 

 

 
Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 
 

 

Příloha:  Technická zpráva 

 

 

V Hradci Králové 8. 12. 2016 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

      na základě pověření 
 


		2016-12-08T10:49:38+0100




